
OMM/270/2Q20/Bóu Výtisk č. I
Evidenční číslo: 0202000311

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle * 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
lČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu: 190000626441/0100
(dále jen,,prodávající“)

a

bytem:

2)
bytem:

(dále jen „kupující“)

Prohlášení

Prodávající je vlastníkem nemovitých věcí:

- pozemku parc. č. 1192/1 vedeného v katastru nemovitostí Jako ostatní plocha,
- pozemku parc. č. 1192/12 vedeného v katastru nemovitostí jako ostatní plocha,

zapsaných v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro katastrální území Chomutov II u
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov.

Il.
Předmět koupě

1. Geometrickým plánem Č. 3117-43/2019 ze dne 28.7.2019 byl z pozemků uvedených v Čl. I. oddělen
následující pozemek, který je předmětem prodeje:

- pozemek parc. č. 1192/19

(dále Jen „předmět koupě“)

2. Geometrický plán je nedílnou součástí smlouvy.

Stránk



~15~o‘~

OMM/270/2020/Báu Výtisk č. .1
Evidenční číslo: 0202000311

3. Prodávající prodává kupujícím předmět koupě se všemi součástmi a příslušenstvím do podílového
spoluvlastnictví každému v podílu ideální 34.

Ill.
Kupní cena

1. Prodávající prodává kupujícím předmět koupě za kupní cenu ve výši 1.064.050,-Kč.

2. Kupující prohlašují, že předmět koupě za těchto podmínek kupují.

3. Kupní cenu zaplatili kupující prodávajícímu před podpisem této smlouvy na bankovní účet
prodávajícího č. 190000626441/0100, variabilní symbol 9700001757.

4. Prodávající zaplacení potvrzuje.

IV.
Stav předmětu koupě

1. Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě neváznou žádné dluhy a nemá ani jiné závady, na
které by měli být kupující upozorněni, vyjma dotčení předmětu koupě inženýrskými sítěmi, sjejichž
průběhem byli kupující seznámeni.

2. Kupující se se stavem předmětu koupě a s možností využití, případně výstavby v mezích
schváleného územního piánu města Chomutova před podpisem této smlouvy seznámili a
prohlašují, že předmět koupě ve stavu, vjakém sek dnešnímu dni nachází, kupují.

V.
Vklad do katastru nemovitostí

1. Na základě této smlouvy lze do katastru nemovitostí zapsat vlastnické právo k předmětu koupě ve
prospěch kupujících, každému v podílu 1/2.

2. Veškeré výlohy spojené s uzavřením kupní smlouvy a poplatek spojený se zápisem vkladu
vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující.

3. Kupující nabydou vlastnictví k předmětu koupě dnem vkladu vlastnického práva do katastru
nemovitostí. Týmž dnem přecházejí na kupující práva a užitky předmětu koupě a veškeré závazky
spojené sjeho vlastnictvím. Právní účinky vkladu nastanou na základě rozhodnutí katastrálního
úřadu ke dni, kdy byl návrh na vklad vlastnického práva podle této smlouvy ve prospěch kupujících
u katastrálního úřadu podán.

Stránka 2 z 5



OMM/270/2020/Bäu
Evidenční číslo: 0202000311

Výtisk č. 1

Prodávajícĺ na základě zákona o obcích osvědčuje touto doložkou, že byly splněny veškeré podmínky,
jimiž zákon o obcích podmiňuje platnost právního jednání obce při převodu nemovitého majetku.
Záměr obce prodat předmět koupě byl zveřejněn v termínu od 10.3.2020 do 26.3.2020.
Prodej byl schválen usnesením Zastupitelstva statutárního města Chomutova č. 142/20 ze dne
14.9.2020.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, řídí se její účastníci v ostatních věcech příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o
svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této smlouvy a jejích
případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

3. Tato smlouva je vyhotovena v 7 vyhotoveních, z nichž prodávající obdrží 4, kupující 2 a katastrální
úřad 1 vyhotovení.

4. Účastníci této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím
pravdivých údajů, vyjadřuje jejich pravou a skutečnou

obsahem. Smlouva byla sepsána na základě
vůli a nebyla ujednána vtísni.

V Chomutově dne: 06, 01. 2021
V Chomutově dne: 05. Dl. 2021

Stránka 3 z 5

Vl.
Schvalovací doložka

STA TÁRNĺ ĚSTQ CHOMUTOV
JUDr Mare Hrabáč
prim : tor



OMM/270/2020/BäU Výtisk Č. I
Evidenční číslo: o2O20003II

Chomutov STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

zastoupené Odborem majetku města — úsek majelknprávnl
ZVER El N Ui E

podle ~ 39 odst 1 zákona č. 12S/2000 Sb., o ohr.iclt ve znění pozdejširh přnd1lIsLJ,

ZÁMĚR

p r o d a t část pozemků p2. 1192/1 o výměře cca 2000 nť a p2. 1192/12 o vynwre Ca 6nV,
zaosclné na listu vlastnictví Č. 1 pro kú. Ltornutov ii, obec LhomuLOV u Katastralni ~o tiranu prO
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště ClioniutOV

Zájemci se mohou k tomuto záměru vyjádřit a předlozit své nabídky ve lhůtě do IS dnu ode dne
zveřejnění na Odboru majetku mř~ta Ma istrát ‚ města rhoirtiiloua, úsek majetkopravní Dotazy k
záměru sdělí pracovník c. va aume ova, Le‘ 474 637 ‘175. Chomutov, ChelČickěho 155, (objekt
sti ně radnice na náměstl)

V Chomutově cine: 93.2020

Vyvěšeno dne: 10. 03, 2020 Sejmuto dne: za DS. 7.019
Elektronkky zveřejněno dne: 10. 93‘ 2020 SejmutO dne: L & Li~ LOLO

Stránka 4 z 5



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

40 03 ostoLo(ZtleJ

/fl 7 uJIol$
oas 0~o VID pt

23 72 osIoI~Zeleň
76 37 ~——
70‘ 77 ost Orpfous• Pf

No ‘ stav
Porovnční Se stavem evidence róvn(ch vztoht~

DII preckdzl Z pozemku Číslo listu Vymero Ollu Označení

oznočenenon vlostnictvl dilu
katastru OekějsI POS

nemovitou“ evidenci ho m

Vyhotovitel: GEOS — i
černovvce 774
Chomutov

Člslc piónu: 37 77—43/2079

Okres: Cham ulov

Obec: Chomutov

Kot, územ‘: Chomutov II

Mapový list: Chomutov 3—5/27

Seznam souřadnic (S—JTSK)

50 20

Dosavadní stav
Výmeeo poved1 Druh pozemku Osnoceni

pozemku

ZPŮSOD wužtti parc číslem

Oznoč rol

pozemku

parc ‚luten‘

7792/1

7792/72

ha ty? no Vn5

‚týmtro porcely Drny pozemku Syp Storky Způs

rcen,

ZpÚSOD oyu?‘i ?půsoo uyuž,tl měr

7792/7
7792/79
7792/72

(50 20)

5Q~ 20

4003
7 1O~ 77

30 20

Čísla bodu

celá
ce/ó

k. ‘.. omutov (
1792/1

7792/72

Souřadnice určené měřením
Y

Souřadnice pro zápis do KN
Y X kód ks‘ X Poznámko

2228—254
2228—262
2237—722
2237- 723
242 1—9
2427—70
2448—79
2448—27
2845—4
284 5—5
2845—6
2845—72
2845—75
2970—70

808690.05 990320.99 3
8087 79.38 990359.58 3
808693. 73 990325.04 6
808680.5 7 990328.27 6
808656.84 990339.45 3
808686.87 990376.68 3
808656.59 990342.43 3
808655.55 990347,09 3
808722.38 990363.57 3
808692.42 990386,07 3
808660.82 990345.30 3
808659.54 990346.30 3
808656.43 990339.76 3
80865785 99034750 3

CEO lvi E‘T‘R ‚CK“? P L.J‘N Ceonietr.cký píle over,‘ aveattu ep‘Orsesý verner,, r‘cuý .mruý‘ stelnou.. ever,, ‚redut op‘Oruesý zefnhnlekuký.nzenýr
Selene. Dfl1rrrnrt ‚ Se

pro
‘~~Z ‘~ ‘~ 7008/95 Cluk‘tlOžkY se? I C Op Ónetsytl‘ 400 s—

rozděleni pozemku
Oru 28.72079 čsao 455/2079 DCC 37‘ ?‘ 20-If Clue JN~‘,ĺ20(9
Cieet,tosln,, o peesrost, odpon,ur p. ounoonotrouusůet Colo ulet0004 QoportId grornet. ‚utrnu D‘O,Is retch leunské neduse uloženě‘,,.

u OOuuetertlOt uotostroíttlho ureou

not oute,‘, areo suustou,koc‘stonÓo,trt Doter,

Katastrální úřad pro Ustecký kraj
KP Chomutov

3
201g.o7.31 10:41:30 CEST

Orereslslr1sop.‘u gee‘s. lr,coeuo pionnultutvtne rode“

Oksorodnln‘ ntostetlkóni eolenlkd Selo ponuyttsoto ‘roSnost
nezněmit ne r tretru‘ yrobare‘s sonrtnonorýcrr nevJet trsni‘
klene byly otnoCenD u.feIDDsoným telnetem

plotem, obrubou



—‘Ý ji~~‘~ eJr~\ \ \

N

1192/5

1180/2

1192/12

1195




